

یک دیپلمات ایرانی:

ایران در حال بررسی اطمینان آور بودن پیشنهاد اروپا است

یک دیپلمات ایرانی گفت:جمهوری اسلامی ایران در حال بررسی پیشنهادهای دریافتی است تا نسبت به تأمین خواسته‌های خود اطمینان حاصل کند.

یک دیپلمات ایرانی مطلع از روند مذاکرات در گفت‌وگو با خبرنگار سیاست خارجی ایرنا گفت: پیشنهادهای اروپا در صورتی قابل قبول است که در موضوعات مختلف از جمله ادعاهای سیاسی مرتبط با مسایل پادمانی، تحریم‌ها و تضمین، برای ایران اطمینان ایجاد کند این دیپلمات ایرانی گفت:جمهوری اسلماوی ایران در حال بررسی پیشنهادهای دریافتی است تا نسبت به تأمین خواسته‌های خود اطمینان حاصل کند.

وی ادامه داد: ایران باید بررسی کند که آیا این پیشنهادها تضمین کننده خواسته‌های ایران در حوزه‌های مختلف از جمله ادعاهای سیاسی مرتبط با مسائل پادمانی، تحریم و تضمین برای پایداری توافق هست و آیا می‌تواند در این موضوعات اطمینان آور باشد یا خیر. روزنامه وال استریت ژورنال ساعاتی قبل به نقل از یک دیپلمات اروپایی مدعی شده بود که اتحادیه اروپا در مورد موضوع پادمان پیشنهاداتی ارائه کرده است، اما آنچنان که از گفته دیپلمات ایرانی بر می‌آید، این پیشنهاد باید برای ایران از یک سو باید اطمینان آور باشد و از سوی دیگر همه موضوعات مورد بحث در وین را در بر بگیرد.

به گزارش ایرنا،آخرین دور از گفتگوها برای رفع تحریم‌ها، در حالی هفته گذشته در وین به پایان رسید که ایران اعلام کرده بود در مورد ادعاهای سیاسی مرتبط با مسایل پادمانی، تحریم‌ها و همچنین تضمین معتبر، گفتگو خواهد کرد.

در همین حال محمد جمشیدی معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور نیز در توئیتر با اشاره

گفتگوهای اخیر رئیس جمهور با چند تن از رهبران ۴۰۱ اعلام کرد: «در همه گفتگوهای

تلفنی آقای رئیسبی با رؤسای جمهور فرانسه، روسیه و چین، موضع قاطع ایشان این بود که

فقط زمانی که ادعاهای پادمانی حل و فصل و بسته شود، توافق نهایی قابل دست یافتن

است.»

■

عراق: مذاکراتی با ایران در خصوص افزایش واردات گاز داریم

سخنگوی وزارت برق عراق اعلام کرد که این کشور مذاکراتی با طرف ایرانی برای افزایش واردات گاز دارد.

به گزارش ایسنا به نقل از الفرات، احمد العبادی، سخنگوی وزارت برق عراق اعلام کرد که این کشور درخصوص افزایش واردات گاز از ایران برای روشن کردن نیروگاه های برق با طرف ایرانی رایزنی می کند.

وی گفت: پس از پرداخت بدهی های گازی به ایران میزان واردات گاز به ۴۵ میلیون متر مکعب رسید اما نیاز فعلی ما به گاز ۵۰ تا ۵۵ میلیون متر مکعب است.

سخنگوی وزارت برق عراق پیش از این نیز در اظهاراتی گفت: میزان تولید انرژی در عراق اکنون تقریبا روزانه ۲۰ هزار مگاوات است و این میزان همچنان نیازهای عراق را برآورده نمی کند و ما همچنان منتظر افزایش واردات گاز برای افزایش تولید هستیم. عراق تمام مبلغ بدهی های معوقه را به ایران پرداخت کرد و به طرف ایرانی اعلام کردیم که ما روزانه به ۵۰ الی ۵۵ میلیون متر مکعب گاز نیاز داریم اما میزان رسیده به ما اکنون ۴۰ میلیون متر مکعب است و به محض این که واردات گاز افزایش یابد وارد مدار نیروگاه‌های تولید برق خواهد شد و تولید ما بالا خواهد رفت.

سخنگوی برق عراق خاطرنشان کرد: اگر ایران روزانه بالاتر از ۵۰ میلیون متر مکعب گاز به ما بدهد تولید ما روزانه به ۲۴ هزار مگا وات خواهد رسید و ما منتظر این امر هستیم، ما تماس های مداومی با وزارت انرژی ایران در این زمینه داریم.

احمد موسی همچنین اعلام کرده بود: وزارت برق عراق تماس‌هایی در خصوص افزایش صادرات گاز ایران به این کشور به منظور فعال کردن نیروگاه های تولید انرژی با طرف ایرانی دارد و اکنون میزان صادرات افزایش یافته است و به روزانه ۴۰ میلیون متر مکعب رسیده است. عراق رایزنی‌هایی با طرف ایرانی را رستای صادراتی تدریجی صادرات گاز دارد و طرف ایرانی نیاز عراق را درک می کند. ما اکنون به ۵۰ تا ۵۵ متر مکعب گاز ایرانی نیاز داریم و امیدواریم که از طریق تماس و رایزنی با ایران به این میزان برسیم.

براساس این گزارش، علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت نیز پیش از این در صفحه شخصی خود در توئیتر اعلام کرده بود: کل دریافتی از صادرات گاز به عراق و ترکیه در سال ۹۹ مجموعا ۱میلیارد دلار بود که با کار جهادی وزارت نفت دولت سیزدهم نه‌تنها درآمد صادرات گاز به عراق به‌روز و وصول می‌شود، بلکه فقط در یک فقره بدهی قدیمی ۱.۶میلیارد دلاری هم وصول شد.

علی بهادری جهرمی در ادامه نوشت که این اتفاق از برکات منتظر تصمیم دیگران نماندن و دیپلماسی فعال انرژی است.

با هر تعبیر ممکن، مداحی های امروز

کشورمان که در ایام ماه محرم بیشترین نمونه های آن را سراغ داریم ارتباط تنگاتنگی با هنر موسیقی و آواز خواندن دارد اما ظاهرسازی ها و حرکت های ناسازگار با فلسفه عاشورا، در برخی از مداحی ها احساس عجیبی به علاقه مندان می دهد.

بسیاری از مداحان باسابقه و مداحانی که امروزه دیگر در میان ما نیستند مهارت های انکار نشدنی در خواندن و تسلط تحسین برانگیزی در دستگاه ها و گوشه های موسیقی داشتند که نمونه بارز آن را می توان در خانواده موذن زاده اردبیلی و افرادی نظیر حمید منتظر سراغ گرفت که آنان مرحوم موذن زاده در دستگاه بیات تورک، گوشه روح‌الارواح خوانده شده است.

بسیاری مداحان پیشکسوت و قدیمی، امروزه دیگر در میان ما نیستند مهارت های انکار نشدنی در خواندن و تسلط تحسین برانگیزی در دستگاه ها و گوشه های موسیقی داشتند که نمونه بارز آن را می توان در خانواده موذن زاده اردبیلی و افرادی نظیر حمید منتظر سراغ گرفت که آنان مرحوم موذن زاده در دستگاه بیات تورک، گوشه روح‌الارواح خوانده شده است.

بسیاری مداحان پیشکسوت و قدیمی، امروزه دیگر در میان ما نیستند مهارت های انکار نشدنی در خواندن و تسلط تحسین برانگیزی در دستگاه ها و گوشه های موسیقی داشتند که نمونه بارز آن را می توان در خانواده موذن زاده اردبیلی و افرادی نظیر حمید منتظر سراغ گرفت که آنان مرحوم موذن زاده در دستگاه بیات تورک، گوشه روح‌الارواح خوانده شده است.

برخی محافل عزاداری در شأن امام حسین(ع)نیست

معاون اول رییس قوه قضائیه اخیرا در جمع سوگواران حسینی در مسجد صاحب الامر تبریز با تاکید بر حفظ و حراست از عزاداری های سنتی محرم، گفت: متأسفانه برخی از محافل عزاداری در شأن و منزلت امام حسین (ع) و یاران باوفای وی در حادته کرپلا نیست.

حجت الاسلام محمد مصدق در این جلسه یادآور شد: عزاداران واقعی محرم باید خداوند را شکرگزار باشند که قدم‌های آنها را به این محافل و مجالس سنتی باز کرده است که به اهل بیت (ع) ابراز محبت و ارادت می کنند. وی اظهار داشت: در طول ۶۰ سال همان مقادیر که دوست دار پیامبر بودند، در روز عاشورا در مقابل امام حسین (ع) ایستادند و تلاش کردند در آن مدت اهل بیت را منزوی کنند، به طوری که بر اساس رساله مرحوم علامه طباطبایی در رابطه با علم امام، با وجود ۲۵ هزار روایت در باب مسائل فقهی حتی یک روایت وجود ندارد که از امام حسین(ع) بیزانگونه خرافات و شرعی پرسیده بشود و این یعنی انزوا و کنار گذاشتن

رییس جمهور:

وضعیت کرمان زینده این استان نیست



رییس جمهور با تاکید بر اینکه مشکلات کرمان با گام های آرام و آهسته حل نمی شود گفت: وضعیت کرمان که دیدم زبینه استان نیست و حتما می تواند بهتر شود.

به گزارش ایرنا آیت الله سیدابراهیم ریسی در شورای اداری استان افزود: تنها با روحیه جهادی و کار جهشی می توان مشکلات مردم کرمان را حل کرد.

وی با تاکید بر اینکه مدیران باید با تاسی از دلالت های مدیریتی عاشورا برای خدمت رسانی به مردم تلاش کنند اظهارداشت: ۲۰۰ معدن غیرفعال در استان چرا باید وجود داشته باشد؟ خب معادن را بگیرید به اهل آن واگذار کنید.

رییسی افزود: به جنوب استان رفیتم؛ هرجا می رفتمیم زندگی مردم را با مشکلات می دیدیم که بیشتر آنها در کنار معادن هم حضور داشتند.

وی بیان کرد: وضعیت خسارت های سیل نیز بازدید شده، هربار که باران می آید، تهدید است.

رییس جمهور افزود: باران که همه جا رحمت است به تهدید تبدیل می شود که از موارد با اولویت است و باید سنل بند جیرفت تکمیل و اجرایی شود.

وی اظهارداشت: اولویت های کرمان در این سفر مصوب می شود و اگر اولویتی هم باقی بماند اعلام شود تا مورد پیگیری قرار گیرد. ریسی گفت: آب استان مساله مهمی است؛ تنش های آبی شهرهای استان مهم هستند؛ در پیگیری آنها تریع شود.

وی خطاب به مدیران با بیان اینکه بدانید انجام اقدامات برای مردم به مانندگاری تاریخ است اظهارداشت: پروژه ها به نام هر کس و هر مسئولی که تمام شود، مهم باز شدن گرهی از زندگی مردم است.

رییس جمهوری با اشاره به دیگر خواهی و مردم خواهی در مکتب عاشورا گفت: واقعه عاشورا تکلیف بود یا بصیرت؟ حضرت امام حسین(ع) حتی بیعت خود را از افرادی برداشت و تعدادی احساس کردند حتما باید بمانند، بیش عمیق عاشوریان بود که آنان

رییس جمهوری با اشاره به دیار کرمان با تاکید بر اینکه مدیران باید بدانیم مقام معظم رهبری از چه چیزی رضایت دارد و امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری چه فرمودند و یا نفرموده به چه چیزی راضی هستند؟ که تفاوتی در این میان وجود دارد.

ریسی عنوان کرد: مقام معظم رهبری از هر مشکلی که از کشاورز و سیل زده رفع شود، رضایت دارند؛ باید بدانیم چه چیزی خدا و ولایت فقیه را راضی می کند که این بصیرت است.

رییس جمهوری با بیان اینکه بخش خصوصی را باید تحویل گرفت و به آن میدان دهیم گفت: راه برای بخش خصوصی باز شود که این امر اقدام و عمل جدی می خواهد و در این زمینه جای جای استان کرمان زمینه توسعه را دارد.

وی با طرح این سوال که چرا معادن به بهره برداری نمی‌رسند افزود: برخی افراد که مجوز بهره برداری ندارند؛ چرا کار نمی کنند؟ باید طی یک اقدام انقلابی کار را از آنان گرفت و به افراد توانمند واگذار کرد.

ریسی گفت: ۲۰۰ معدن غیرفعال در استان کرمان داریم که باید امتیازات آنها را از بهره برداران گرفت و مشکل این معدن ها را رفع کرد؛ جاهایی که ابهام در قانون وجود دارد نیز باید پیگیری شود.

رییس جمهور خطاب به مدیران استانی نیز اظهارداشت: مزیت سفرهای استانی این است تا حس بگیرید و یک کار متفاوت انجام شود.

■

وزیر کشور: مسائل اجتماعی مهم‌ترین حوزه مسئولیتی وزارت کشور است

بودن و شعار ما دولت مردمی و ایران قوی است، وحیدی تصریح کرد: زمانی این اتفاق می‌افتد که مردم در کنار دولت باشند. به گفته رییس شورای امنیت کشور، حضور مردم چیزی فراتر از مشارکت است و مردم همه کاره هستند البته ساز و کارهای سه‌ماهه پیشا کتیم، وزیر کشور در ادامه سخنانش از بیان اهمیت نقش تشکل‌های اجتماعی خاطرنشان کرد: در سطح بین المللی حرف بزنید و از حقوق پامال شده مردم ایران در مجامع جهانی شکایت کنید ما هم از شما حمایت می‌کنیم. وحیدی تاکید کرد: وزارت کشور محلی برای حمایت از تشکل‌هایی است که در دفاع از حقوق ملت و منافع ملی تلاش و در رفع آسیب‌ها و شناخت مسائل کار می‌کنند. وی افزود: برای این کار برنامه داریم که از مسیر توسعه کمی و کیفی می‌گذرد.

وزیر کشور با انتقاد از فعال بودن ۲۰درصد از

و باطل باشد گفت: به گونه ای که هر روزمان عاشورا و همه سرزمین هایمان کرپلا باشند.

سیدیفی یخری با ذکر این نکته که روز به روز

بیشتر سویی می‌رویم که با هر وسیله‌ای از مردم

اشک بگیریم ادامه داد: عروسی ساختگی قاسم،

درگیری علی اکبر با مادرش لیلا، بازگشت اسراء

بر سر قبر شهیدان در اربعین، داستان زعفر جتی،

عطش امام و اهل بیت و التماس به خاطر آب و صدها

موضوع مشابه دیگر از آن جمله اند!

وی افزود: با اینگونه تحریفات، به جریان عاشورا

دو آسیب زده‌ایم؛ یکی آنکه، این جریان را از حالت

یک مبارزه با ستم درآورده، کفرآهی برای بخشش

گناهان مردم قرار داده‌یم و دیگر اینکه جریان را

به صورت یک جریان مخصوص به امام حسین (ع)

مطرح کرده‌یم که دیگر نمی‌تواند سرمشق انسان‌های

دیگر باشد.

یثربی اضافه کرد: در حقیقت مبنای عقلایی

توجه به این جریان را که بر تحلیل مسائل سیاسی

و درگیری حق و باطل و دسیسه‌های قدرت طلبانه

امویان استوار بود به یک مبنای عاطفی تبدیل کرده

ایم و به جای آنکه مردم را متوجه ارزش ایمان و

نیستت جز باور بر این که گریه کردن و زاری و بلندن

حرف و باطل آشنا سازیم آنان را با مسائل عاطفی

درگیر کرده‌ایم.

وی با اظهار تأسف از رفتارهای خرافی برخی ها در

محرم تاکید کرد: این مکتب و پیروان آن را به گونه‌ای

معرفی می‌کنند که اثری از خردورزی و تدبیرهای

انسان دوستانه جهان شمول در آن دیده نمی‌شود لذا

انصاف باید داد که در این روزگار که عصر ارتباطات

است با گر به، بر سر و صورت خود زدن، به هوا پریدن

و افتادن، خراشیدن و زخمی کردن بدن با تیغ‌های

به زنجیر بسته، چگونه خودمسل را به مردم جهان

معرفی می‌کنیم؟ برداشت مردم جهان از ما چه

بزرگ زمین نماند.

ایشان متذکر شدند: وقتی که در یک جماعتی، ده

هزار جوان یا پنج هزار جوان جمع شدند و دلشان

را دادند به شما، شما می‌توانید با یک اجرای عالی،

هنرمندانه و پر مغز، اینها را تبدیل کنید به انسانهای

کارآمدی که با عزم جزم بروند دنبال کار، می‌توانید

هم تبدیل کنید به آدم‌های بی‌خیال، بی‌فکر، ناامید و

از لحاظ معنوی تهیدست؛ این کار را هم می‌شود کرد

لذا شما از این فرصت استفاده کنید و آن شق اول را

انتخاب کنید، حرف من این است!...

با به هوا پریدن و زخمی کردن بدن نمی

توان استاد را به جهانبان معرفی کرد

یک استاد پیشکسوت فلسفه دانشگاه با اشاره به اینکه جریان عاشورا باید سرمشق ما در مبارزه با ستم



وزیر کشور گفت: از میان مسئولیت‌های سیاسی، امنیتی اقتصادی، عمرانی و اجتماعی وزارت کشور، مسئولیت اجتماعی مهم‌ترین است.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، احمد وحیدی در همایش تشکل‌ها و مشارکت‌های اجتماعی که به مناسبت روز ملی تشکل‌ها در تالار وزارت کشور برگزار شد، گفت: از دید من از میان مسئولیت‌های سیاسی، امنیتی اقتصادی، عمرانی و اجتماعی وزارت کشور، مسئولیت اجتماعی مهم‌ترین است. وزیر کشور افزود: مسایل امنیتی شاید فوریت بیشتری پیدا کند اما آنچه از دید من از همه مهتر، ماندگارتر و پایدار است، مسایل اجتماعی است چون مولفه اصلی قدرت است و مولفه‌های دیگر قدرت در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی و حتی امنیتی و نظامی در بستر مسایل اجتماعی خود را نشان می‌دهد.

رییس جمهور:

وضعیت کرمان زینده این استان نیست

وی همچنین با اشاره به اینکه در این سفرها باید مشکلات گره گشایی شود تصریح کرد: سهم معادن در مسئولیت های اجتماعی مهم است و قانون ۱۵ درصد حقوق معادن نیز که براساس قانون مشخص شده باید به استان بازگردد.

رییسی با بیان اینکه ساماندهی اتباع بیگانه باید انجام شود گفت: اتباع مهمانان محترمی هستند و احترام آنان واجب است اما اینطور نیست که ما از مسائل آنان بی خبر باشیم؛ باید همه مشخصات اتباع در سامانه ای ثبت و ضبط شوند و شناسه ای برای آنان تعریف شود. سیستم کنترلی در شهرها باید از تردد آنان در هر شهر مطلع باشد.

وی بیان داشت: بودجه حوادث غیرمترقبه نیز پیگیری می شود تا خسارت حوادث غیرمترقبه استان از این بودجه تامین شود.

رییسی گفت: استان کرمان یک شهر تمدنی، فرهنگی و هنر است و سابقه دیرینه ای دارد اما گردشگری در این منطقه در حال حاضر گردشگر مقاومت و مذهبی دارد و باید زیرساخت های زائران مزار حاج قاسم در استان اجرایی شود.

وی با بیان اینکه حاشیه نشینی در بخش های مختلف شهرها وجود دارد گفت: امکانات بسیاری در روستاها وجود دارد که باید تسهیلات و خرید تضمینی محصولات روستاییان انجام شود تا مهاجرت معکوس در روستاها صورت نگیرد.

به گزارش ایرنا دولت سیزدهم در دور نخست سفرهای استانی خود به دیار کریمان به عنوان مقصد نهایی این دور از سفرها رسید و همراه با آیت الله

سیدابراهیم ریسی، وزیران و معاونان رییس جمهور نیز به نقاط مختلف این استان سفر کرده اند تا با

بررسی میدانی، مشکلات و موانع پیش روی توسعه این دیار شناسایی و تلاش برای حل آنها تشدید

شود. روز نخست سفر استانی دولت به پهناورترین استان کشور با حضور رییس جمهور در بین فعالان

اقتصادی این استان و نیز ملاقات مردمی با افسار

مختلف مردم دیار کریمان همراه بود.

تشکل‌ها از آثار سو تحریم‌ها بر مردم در مجامع بین المللی طرح شکایت کنند

وزیر کشور در ادامه سخنانش با بیان اهمیت نقش تشکل‌های اجتماعی خاطرنشان کرد: در سطح بین المللی حرف بزنید و از حقوق پامال شده مردم ایران در مجامع جهانی شکایت کنید ما هم از شما حمایت می‌کنیم. وحیدی تاکید کرد: وزارت کشور محلی برای حمایت از تشکل‌هایی است که در دفاع از حقوق ملت و منافع ملی تلاش و در رفع آسیب‌ها و شناخت مسائل کار می‌کنند.

■

و باطل باشد گفت: به گونه ای که هر روزمان عاشورا و همه سرزمین هایمان کرپلا باشند.

سیدیفی یخری با ذکر این نکته که روز به روز

بیشتر سویی می‌رویم که با هر وسیله‌ای از مردم

اشک بگیریم ادامه داد: عروسی ساختگی قاسم،

درگیری علی اکبر با مادرش لیلا، بازگشت اسراء

بر سر قبر شهیدان در اربعین، داستان زعفر جتی،

عطش امام و اهل بیت و التماس به خاطر آب و صدها

موضوع مشابه دیگر از آن جمله اند!

وی افزود: با اینگونه تحریفات، به جریان عاشورا

دو آسیب زده‌ایم؛ یکی آنکه، این جریان را از حالت

یک مبارزه با ستم درآورده، کفرآهی برای بخشش

گناهان مردم قرار داده‌یم و دیگر اینکه جریان را

به صورت یک جریان مخصوص به امام حسین (ع)

مطرح کرده‌یم که دیگر نمی‌تواند سرمشق انسان‌های

دیگر باشد.

یثربی اضافه کرد: در حقیقت مبنای عقلایی

توجه به این جریان را که بر تحلیل مسائل سیاسی

و درگیری حق و باطل و دسیسه‌های قدرت طلبانه

امویان استوار بود به یک مبنای عاطفی تبدیل کرده

ایم و به جای آنکه مردم را متوجه ارزش ایمان و

نیستت جز باور بر این که گریه کردن و زاری و بلندن

حرف و باطل آشنا سازیم آنان را با مسائل عاطفی

درگیر کرده‌ایم.

وی با اظهار تأسف از رفتارهای خرافی برخی ها در

محرم تاکید کرد: این مکتب و پیروان آن را به گونه‌ای

معرفی می‌کنند که اثری از خردورزی و تدبیرهای

انسان دوستانه جهان شمول در آن دیده نمی‌شود لذا

انصاف باید داد که در این روزگار که عصر ارتباطات

است با گر به، بر سر و صورت خود زدن، به هوا پریدن

و افتادن، خراشیدن و زخمی کردن بدن با تیغ‌های

به زنجیر بسته، چگونه خودمسل را به مردم جهان

معرفی می‌کنیم؟ برداشت مردم جهان از ما چه

بزرگ زمین نماند.

ایشان متذکر شدند: وقتی که در یک جماعتی، ده

هزار جوان یا پنج هزار جوان جمع شدند و دلشان

را دادند به شما، شما می‌توانید با یک اجرای عالی،

هنرمندانه و پر مغز، اینها را تبدیل کنید به انسانهای

کارآمدی که با عزم جزم بروند دنبال کار، می‌توانید

هم تبدیل کنید به آدم‌های بی‌خیال، بی‌فکر، ناامید و

از لحاظ معنوی تهیدست؛ این کار را هم می‌شود کرد

لذا شما از این فرصت استفاده کنید و آن شق اول را

انتخاب کنید، حرف من این است!...

با به هوا پریدن و زخمی کردن بدن نمی

توان استاد را به جهانبان معرفی کرد

یک استاد پیشکسوت فلسفه دانشگاه با اشاره به اینکه جریان عاشورا باید سرمشق ما در مبارزه با ستم

و باطل باشد گفت: به گونه ای که هر روزمان عاشورا

و همه سرزمین هایمان کرپلا باشند.

سیدیفی یخری با ذکر این نکته که روز به روز

بیشتر سویی می‌رویم که با هر وسیله‌ای از مردم

اشک بگیریم ادامه داد: عروسی ساختگی قاسم،

درگیری علی اکبر با مادرش لیلا، بازگشت اسراء

بر سر قبر شهیدان در اربعین، داستان زعفر جتی،

عطش امام و اهل بیت و التماس به خاطر آب و صدها

موضوع مشابه دیگر از آن جمله اند!

وی افزود: با اینگونه تحریفات، به جریان عاشورا

دو آسیب زده‌ایم؛ یکی آنکه، این جریان را از حالت

یک مبارزه با ستم درآورده، کفرآهی برای بخشش

گناهان مردم قرار داده‌یم و دیگر اینکه جریان را

به صورت یک جریان مخصوص به امام حسین (ع)

مطرح کرده‌یم که دیگر نمی‌تواند سرمشق انسان‌های

دیگر باشد.

یثربی اضافه کرد: در حقیقت مبنای عقلایی

توجه به این جریان را که بر تحلیل مسائل سیاسی

و درگیری حق و باطل و دسیسه‌های قدرت طلبانه

امویان استوار بود به یک مبنای عاطفی تبدیل کرده

ایم و به جای آنکه مردم را متوجه ارزش ایمان و

نیستت جز باور بر این که گریه کردن و زاری و بلندن

حرف و باطل آشنا سازیم آنان را با مسائل عاطفی

درگیر کرده‌ایم.

وی با اظهار تأسف از رفتارهای خرافی برخی ها در

محرم تاکید کرد: این مکتب و پیروان آن را به گونه‌ای

معرفی می‌کنند که اثری از خردورزی و تدبیرهای